
UCHWAŁA NR L/243/2022 
RADA GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finasowego Gminy Lgota Wielka wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559 ze zmianami), zgodnie z art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po uprzednim rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Lgota Wielka wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok  

§ 2. 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Jarosław Bujacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79EAB21-5DA0-4387-A48E-52AA56287436. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


